PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 667/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 13 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 699/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 5799/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

it
2 aSa LA
E q
Sa | = refeita Municipal
o e
o a / ,

e
8 2]
o 15 lânexo: 01 folha
e
é ÉS
o 8 ho

5 Bo.
E Ea xcelentissimo Senhor,
o e (2 FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/og PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  PREFEITURA DE

VALINHOS

Referente a CI nº 822/2021 - DTL/SAJI

    os

R Ne

Requerimento nº 699/2021 — Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Ao Departamento Técnico-Legislativo

Ainda não temos como responder a questão, uma vez que o índice de reajuste será

apresentado na segunda quinzena de maio para análise jurídica.

SA, em 06/05/2021.
PAÇO MUNICIPAL -PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagêvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br